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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Master 50  

1 1582 KIBSGAARD Bente F.Master 50 VIBORG MTB 2 52:14.75

2 1581 GEREMIAS REDONDO Monica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 2 1h14:50.33 +22:35.58

  F.Master 40  

1 1553 SANTANYES MURILLO Sandra F.Master 40 PRO360 BIKES 3 1h24:14.17

2 1552 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 2 1h08:58.04 +1 Vuelta

  F.Master 30  

1 1502 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 THE CYCLERY 2 1h10:05.26

2 1503 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 2 1h20:35.27 +10:30.01

  F.Cadete  

1 1426 DICKHOFF Anouk F.Cadete HOBIJ DEVELOMENT TEAM 2 41:00.94

2 1429 MEYER Lola F.Cadete SUNN FACTORY RACING 2 41:43.25 +42.31

3 1435 DE ZAN Éloïse F.Cadete ELO 2 43:47.31 +2:46.37

4 1422 DUNEMANN Elisabeth F.Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 2 45:14.17 +4:13.23

5 1420 BARROIS Faustine F.Cadete IBOS MTB PRORIDE 2 45:26.36 +4:25.42

6 1402 CASARES ABAD Carolina F.Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 2 48:57.78 +7:56.84

7 1418 ANDREU CABALL Emma F.Cadete TEAM BIKE KIDS 2 49:21.01 +8:20.07

8 1434 PRATAVIERA Caterina F.Cadete CARBONHUBO CMQ 2 50:29.40 +9:28.46

9 1436 ROUÉ Noémie F.Cadete COMITÉ DE BRETAGNE 2 53:18.96 +12:18.02

10 1405 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete TEAM BIKE KIDS 2 54:50.29 +13:49.35

11 1427 GRIFFOUL Mae F.Cadete TEAM VELO CLUB RODEZ 2 57:37.16 +16:36.22

12 1425 BAUP Eliette F.Cadete TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC 2 57:44.57 +16:43.63

13 1417 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Cadete AUBAMAR-PABISA CYCLING TEAM 2 57:54.81 +16:53.87

14 1430 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadete CASSÀ BIKLE 2 58:12.34 +17:11.40

15 1439 ETHEVE Justine F.Cadete TEAM RISOUL MTB RACING 2 58:34.64 +17:33.70

16 1413 TUR GARBERI Jana F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA MIRO 2 59:18.64 +18:17.70

17 1437 BEUVE Maëlys F.Cadete TEAM VC EVRON LAPIERRE COËTMIEUX 2 59:48.34 +18:47.40

18 1404 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 2 1h00:49.55 +19:48.61

19 1432 RIBEIRO FONTINHAS Rita F.Cadete GUILHABREU MTB TEAM 2 1h01:29.55 +20:28.61

20 1421 WOLF Kira F.Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 2 1h01:45.69 +20:44.75

21 1438 LOHÉZIC- LE PALLEC Léa F.Cadete COMITÉ DE BRETAGNE 2 1h04:12.07 +23:11.13

22 1433 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadete TERBIKE-BAIX TER 2 1h05:37.51 +24:36.57

23 1412 GASCH RAMON Naia F.Cadete SUMISTOCK - COSTA AZAHAR 2 1h13:33.52 +32:32.58

24 1423 CERDÀ VIDAL Clara F.Cadete PENYA CICLISTA CIUTADELLA 2 1h15:09.83 +34:08.89

25 1414 RIBAS BLANCO Inés F.Cadete CONSTRUCC. IBIZA S.XXI - MIRÓ 2 1h15:43.68 +34:42.74

26 1416 RAMON TUR Ester F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA SIGLO XXI - MIRO 2 1h17:29.92 +36:28.98

27 1431 GARCIA BARBU Zaira F.Cadete PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 2 1h19:22.98 +38:22.04

No-Salidos

1401 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete UNÎCA RELBER FACTORY TEAM
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1419 SALAMONE Lea F.Cadete TEAM COMPÉTITION VTT THUIR

1424 CHAUMET-LAGRANGE Ava F.Cadete AMSL FREJUS VTT

1428 SILVA Diana F.Cadete BILABIKERS CYCLING TEAM

  F.Junior  

1 1346 ŠERKEZI Maruša Terza F.Junior CUBE NEXT GENERATION 3 54:03.51

2 1374 PATIÑO Lorena F.Junior DECATHLON MISSER PROJECT 3 1h01:33.37 +7:29.86

3 1340 METGE Lucile F.Junior TEAM VCMAPV 3 1h07:43.35 +13:39.84

4 1348 ROCHE Zoe F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h09:25.08 +15:21.57

5 1345 CRES CLEMENT Chloé F.Junior VELO CLUB MÉTROPOLITAIN URBANBIKE 3 1h10:13.06 +16:09.55

6 1377 STRACHAN Evie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h10:37.28 +16:33.77

7 1373 ARMAND Lilou F.Junior TEAM RISOUL MTB RACING 3 1h12:45.61 +18:42.10

8 1354 BOROT Angele F.Junior XC63 VOLCANIC TEAM 3 1h13:10.51 +19:07.00

9 1301 DEROO Julie F.Junior SUNN FACTORY RACING 3 1h13:36.65 +19:33.14

10 1355 VERHOEVEN Laure F.Junior RK CYCLING TEAM 3 1h14:55.68 +20:52.17

11 1360 GRANGL Antonia F.Junior BIKECLUB STATTEGG 3 1h15:29.19 +21:25.68

12 1366 TAVARES COIMBRA Maria Pedro F.Junior GUILHABREU MTB TEAM 3 1h16:41.11 +22:37.60

13 1361 PICHON Laly F.Junior TEAM VTT PAYS DE VILAINE - COMITÉ DE BRETAGNE 3 1h17:11.48 +23:07.97

14 1307 TANCIK Meta F.Junior DECATHLON MISSER PROJECT 3 1h17:28.76 +23:25.25

15 1367 BOUDER Candice F.Junior TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 3 1h17:47.66 +23:44.15

16 1357 PHILIBERT Loïs F.Junior HEXAGONE 3 1h19:51.82 +25:48.31

17 1350 MOWBRAY Freya F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h20:02.44 +25:58.93

18 1368 BAND Lisa F.Junior HOBIJ-MOUNTAINBIKE TEAM 3 1h20:04.69 +26:01.18

19 1351 CARRÉ Tifaine F.Junior ENERGY CYCLE MOZAC 3 1h20:32.56 +26:29.05

20 1336 KURAS Lalie F.Junior TEAM VTT EVASION POURPRE 3 1h21:38.05 +27:34.54

21 1359 MONSÁLVEZ ROJO Florencia Antonia F.Junior PRORACERS 3 1h22:03.24 +27:59.73

22 1337 LANTELME Mila F.Junior TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 3 1h22:23.20 +28:19.69

23 1349 MOORHOUSE SMITH Maddie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h24:11.60 +30:08.09

24 1308 MIQUEL ROIG Foix F.Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h24:28.18 +30:24.67

25 1309 SANCHEX FOSSES Aina F.Junior SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB 3 1h26:05.23 +32:01.72

26 1364 AGUIRRE LAVIN Léa F.Junior TEAM LAVAL CYCLISME 53 VTT 3 1h27:50.12 +33:46.61

27 1378 MENA LÓPEZ Ana María F.Junior CLUB CICLISTA ARJONILLA 3 1h28:32.01 +34:28.50

28 1304 BENEDITO GISBERT Lidia F.Junior GOBIK FACTORY TEAM 3 1h31:52.21 +37:48.70

29 1365 BAGUDANCH PLA Joana F.Junior RFEC 3 1h33:37.77 +39:34.26

30 1341 DOMINICE Angele F.Junior TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC 3 1h35:20.91 +41:17.40

31 1316 ROMA SALA Abril F.Junior UNIÓ CICLISTA CAMPDEVÀNOL 2 54:17.01 +1 Vuelta

32 1376 GUTIÉRREZ MADRID Celia F.Junior REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO 2 54:48.82 +1 Vuelta

33 1303 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 2 56:08.84 +1 Vuelta

34 1339 HANNAE Pujol F.Junior DORDOGNE SUD CYCLISME 2 56:11.14 +1 Vuelta

35 1312 MONTESDEOCA MARRERO Nekal F.Junior MOYABIKE RACING TEAM 2 56:28.91 +1 Vuelta

36 1375 GALI ESTEVA Kyra F.Junior BIKING POINT 2 57:05.42 +1 Vuelta

37 1372 SAN VICENTE  GIL Serena F.Junior PLANET MTB 2 57:30.03 +1 Vuelta

38 1358 TALTAVULL PIRIS Mariona F.Junior PENYA CICLISTA CIUTADELLA 2 57:45.67 +1 Vuelta

39 1344 SCHWEIZER Selina F.Junior VC SURSELVA 2 58:05.10 +1 Vuelta

40 1338 CARVALHO DOS SANTOS Nina F.Junior SPECIALIZED RACING BR 2 1h00:04.67 +1 Vuelta

41 1342 CARIMALO Sidonie F.Junior TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC 2 1h03:11.63 +1 Vuelta

42 1314 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ FERNÁNDEZ Lucía F.Junior RFEC 2 1h05:52.07 +1 Vuelta

43 1369 SIMÓN VELASCO Silvia F.Junior RIO MIERA- MERUELO NEXT GENERATION 2 1h11:08.63 +1 Vuelta

44 1371 LAVIGNAC Pauline F.Junior DORDOGNE SUD CYCLISME 2 1h12:02.23 +1 Vuelta

45 1370 MONNIOT Sara F.Junior UC GRADIGNAN 2 1h12:47.72 +1 Vuelta
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46 1305 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 1 18:02.64 +2 Vueltas

47 1318 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana F.Junior OCCIDENTAL TORREMOLINOS PLAYA 1 21:23.27 +2 Vueltas

No-Salidos

1343 GROTHE Fabienne F.Junior RIESE & MÜLLER MTB RACINGTEAM

1352 NILSSON Elinore F.Junior LINDGREN RACING CYCLINGCLUB

1353 NILSSON Linnea F.Junior LINDGREN RACING CYCLINGCLUB

1363 AGUIRRE LAVIN Lilou F.Junior TEAM LAVAL CYCLISME 53 VTT

Abandonos

1321 TUR GARBERÍ Martina F.Junior CONTRUCCIONES S.XXI MIRÓ

1347 HARPER Mazie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

1356 HANNAH Garzunel F.Junior TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE

1362 HUBER Luise F.Junior STOP&GO MARDERABWEHR MTB-TEAM

  F.Junior Series  

1 1346 ŠERKEZI Maruša Terza F.Junior CUBE NEXT GENERATION 3 54:03.51

2 1374 PATIÑO Lorena F.Junior DECATHLON MISSER PROJECT 3 1h01:33.37 +7:29.86

3 1340 METGE Lucile F.Junior TEAM VCMAPV 3 1h07:43.35 +13:39.84

4 1348 ROCHE Zoe F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h09:25.08 +15:21.57

5 1345 CRES CLEMENT Chloé F.Junior VELO CLUB MÉTROPOLITAIN URBANBIKE 3 1h10:13.06 +16:09.55

6 1377 STRACHAN Evie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h10:37.28 +16:33.77

7 1373 ARMAND Lilou F.Junior TEAM RISOUL MTB RACING 3 1h12:45.61 +18:42.10

8 1354 BOROT Angele F.Junior XC63 VOLCANIC TEAM 3 1h13:10.51 +19:07.00

9 1301 DEROO Julie F.Junior SUNN FACTORY RACING 3 1h13:36.65 +19:33.14

10 1360 GRANGL Antonia F.Junior BIKECLUB STATTEGG 3 1h15:29.19 +21:25.68

11 1361 PICHON Laly F.Junior TEAM VTT PAYS DE VILAINE - COMITÉ DE BRETAGNE 3 1h17:11.48 +23:07.97

12 1307 TANCIK Meta F.Junior DECATHLON MISSER PROJECT 3 1h17:28.76 +23:25.25

13 1367 BOUDER Candice F.Junior TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 3 1h17:47.66 +23:44.15

14 1357 PHILIBERT Loïs F.Junior HEXAGONE 3 1h19:51.82 +25:48.31

15 1350 MOWBRAY Freya F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h20:02.44 +25:58.93

16 1368 BAND Lisa F.Junior HOBIJ-MOUNTAINBIKE TEAM 3 1h20:04.69 +26:01.18

17 1336 KURAS Lalie F.Junior TEAM VTT EVASION POURPRE 3 1h21:38.05 +27:34.54

18 1359 MONSÁLVEZ ROJO Florencia Antonia F.Junior PRORACERS 3 1h22:03.24 +27:59.73

19 1337 LANTELME Mila F.Junior TEAM IRRESISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 3 1h22:23.20 +28:19.69

20 1349 MOORHOUSE SMITH Maddie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 3 1h24:11.60 +30:08.09

21 1308 MIQUEL ROIG Foix F.Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h24:28.18 +30:24.67

22 1309 SANCHEX FOSSES Aina F.Junior SANT GREGORI I EL LLÉMENA CLUB 3 1h26:05.23 +32:01.72

23 1364 AGUIRRE LAVIN Léa F.Junior TEAM LAVAL CYCLISME 53 VTT 3 1h27:50.12 +33:46.61

24 1378 MENA LÓPEZ Ana María F.Junior CLUB CICLISTA ARJONILLA 3 1h28:32.01 +34:28.50

25 1304 BENEDITO GISBERT Lidia F.Junior GOBIK FACTORY TEAM 3 1h31:52.21 +37:48.70

26 1365 BAGUDANCH PLA Joana F.Junior RFEC 3 1h33:37.77 +39:34.26

27 1341 DOMINICE Angele F.Junior TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC 3 1h35:20.91 +41:17.40

28 1316 ROMA SALA Abril F.Junior UNIÓ CICLISTA CAMPDEVÀNOL 2 54:17.01 +1 Vuelta

29 1376 GUTIÉRREZ MADRID Celia F.Junior REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO 2 54:48.82 +1 Vuelta

30 1303 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 2 56:08.84 +1 Vuelta

31 1312 MONTESDEOCA MARRERO Nekal F.Junior MOYABIKE RACING TEAM 2 56:28.91 +1 Vuelta

32 1375 GALI ESTEVA Kyra F.Junior BIKING POINT 2 57:05.42 +1 Vuelta

33 1372 SAN VICENTE  GIL Serena F.Junior PLANET MTB 2 57:30.03 +1 Vuelta

34 1344 SCHWEIZER Selina F.Junior VC SURSELVA 2 58:05.10 +1 Vuelta
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35 1338 CARVALHO DOS SANTOS Nina F.Junior SPECIALIZED RACING BR 2 1h00:04.67 +1 Vuelta

36 1314 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ FERNÁNDEZ Lucía F.Junior RFEC 2 1h05:52.07 +1 Vuelta

37 1305 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 1 18:02.64 +2 Vueltas

38 1318 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana F.Junior OCCIDENTAL TORREMOLINOS PLAYA 1 21:23.27 +2 Vueltas

No-Salidos

1363 AGUIRRE LAVIN Lilou F.Junior TEAM LAVAL CYCLISME 53 VTT

Abandonos

1347 HARPER Mazie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

1362 HUBER Luise F.Junior STOP&GO MARDERABWEHR MTB-TEAM

  F.Sub23  

1 1173 CORVI Valentina F.Sub23 CANYON COLLECTIVE 4 1h13:55.92

2 1177 MACLEAN-HOWELL Ella F.Sub23 CUBE FACTORY RACING 4 1h17:41.67 +3:45.75

3 1122 PORLIER Roxanne F.Sub23 SUNN FACTORY RACING 4 1h20:12.75 +6:16.83

4 1113 SPESNA Simona F.Sub23 MASSI 4 1h21:13.69 +7:17.77

5 1101 ONESTI Olivia F.Sub23 BH COLOMA TEAM 4 1h21:14.94 +7:19.02

6 1166 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida F.Sub23 TRINITY RACING 4 1h26:31.66 +12:35.74

7 1176 HOLMGREN Ava F.Sub23 LIDL-TREK 4 1h28:26.47 +14:30.55

8 1179 JACKSON Bethany Ann F.Sub23 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 4 1h29:45.98 +15:50.06

9 1192 WEEGER Antonia F.Sub23 GERMAN CYCLING 4 1h30:45.34 +16:49.42

10 1189 TOURNUT Tatiana F.Sub23 TEAM ORNANS 4 1h30:59.75 +17:03.83

11 1178 TAYLOR Daisy F.Sub23 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 4 1h31:18.79 +17:22.87

12 1115 LAFORCE Oda F.Sub23 IF FRØY 4 1h32:37.83 +18:41.91

13 1195 PALLWEBER Jana F.Sub23 SUNSHINE RACERS NALS 4 1h33:46.97 +19:51.05

14 1171 GRET Noémie F.Sub23 TEAM PAPIVAL SCOTT GRAND RAID BCVS 4 1h33:48.98 +19:53.06

15 1168 BURQUIER Line F.Sub23 TRINITY RACING 4 1h33:55.80 +19:59.88

16 1197 GUERRA Beatriz F.Sub23 SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA 4 1h34:10.28 +20:14.36

17 1201 SQUARISE Laura F.Sub23 DREAM TEAM SACLÀ 4 1h35:16.14 +21:20.22

18 1187 LIPP Finja F.Sub23 GHOST FACTORY RACING 4 1h36:56.70 +23:00.78

19 1199 GRZEGORZEWSKA Natalia F.Sub23 TREK FUTURE RACING 4 1h42:06.56 +28:10.64

20 1188 TRUNTSCHKA Romane F.Sub23 CUBE SEFIC OREIA 3 1h11:52.52 +1 Vuelta

21 1174 PLAGNES Carla F.Sub23 XC63 VOLCANIC TEAM 3 1h11:54.81 +1 Vuelta

22 1207 SCHIBLER Fiona F.Sub23 BIKE TEAM SOLOTHURN 3 1h13:58.75 +1 Vuelta

23 1203 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 TREK FUTURE RACING 3 1h14:20.64 +1 Vuelta

24 1118 WAITE Sofia F.Sub23 BH COLOMA TEAM 3 1h14:59.50 +1 Vuelta

25 1165 COUDOUIN Eden F.Sub23 TEAM CREUSE MAINSA EVAUX 3 1h14:59.98 +1 Vuelta

26 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h15:32.34 +1 Vuelta

27 1200 SALVINI MORGEN Giuliana F.Sub23 TREK FUTURE RACING 3 1h16:41.37 +1 Vuelta

28 1194 KRAVANJA Andrea F.Sub23 GERMAN CYCLING 3 1h18:02.51 +1 Vuelta

29 1170 GRET Natacha F.Sub23 VO CYCLES 3 1h18:21.82 +1 Vuelta

30 1191 CELESTINO Marika F.Sub23 GS SCOTT RACING TEAM 3 1h20:15.28 +1 Vuelta

31 1205 CYNTHIA Boivinet F.Sub23 TEAM VTT DU MORTAINAIS 3 1h27:11.57 +1 Vuelta

32 1202 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Sub23 JRG NORCLAMP OTXE 3 1h28:15.88 +1 Vuelta

33 1172 VOS Lieke F.Sub23 SCOTT-ZWIEP-MTB TEAM 3 1h32:40.99 +1 Vuelta

34 1180 BAUP Clara F.Sub23 TEAM VTT OCCITANIE CORRATEC 3 1h33:50.00 +1 Vuelta

35 1169 NIJLAND Maaike F.Sub23 SCOTT ZWIEP MTB TEAM 3 1h35:31.55 +1 Vuelta

36 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 3 1h43:47.89 +1 Vuelta

37 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 2 1h12:34.29 +2 Vueltas
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No-Salidos

1134 GONZÁLEZ PÉREZ Alba F.Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM

1175 HOLMGREN Isabella F.Sub23 LIDL-TREK

1193 CAZOTTES Lucie F.Sub23 TEAM CALVISSON VTT

1198 EMBACHER Katrin F.Sub23 TREK FUTURE RACING

Abandonos

1167 AGGELER Lauren F.Sub23 TRINITY RACING

1181 FROMY Céline F.Sub23 TEAM SUNN PERFORMANCE CYCLING

1182 FOUCHARD Ema F.Sub23 ENERGY CYCLE MOZAC

1183 LACROIX Lilou F.Sub23 PERFORMANCE CYCLING

1184 CORTINOVIS Sara F.Sub23 GHOST FACTORY RACING

1190 ZWIEP Annelot F.Sub23 SCOTT ZWIEP MTB TEAM

  F.Élite  

1 1109 NEFF Jolanda F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 4 1h12:27.89

2 1110 SANTOS Ana F.Élite CANNONDALE FACTORY RACING 4 1h17:09.25 +4:41.36

3 1117 GUILLE Flavie F.Élite SUNN FACTORY RACING 4 1h17:10.29 +4:42.40

4 1147 BÖHM Kira F.Élite CUBE FACTORY RACING 4 1h17:20.71 +4:52.82

5 1206 SHORT Isla F.Élite SHORT FACTORY RACING 4 1h18:11.15 +5:43.26

6 1108 WIEDMANN Tamara F.Élite MONDRAKER FACTORY RACING XC 4 1h19:12.98 +6:45.09

7 1146 MUNRO Madigan F.Élite TREK FACTORY RACING - PIRELLI 4 1h19:29.94 +7:02.05

8 1145 RICHARDS Evie F.Élite TREK FACTORY RACING - PIRELLI 4 1h19:43.06 +7:15.17

9 1144 SEIWALD Greta F.Élite ROCKRIDER RACING TEAM 4 1h22:04.15 +9:36.26

10 1139 FREI Sina F.Élite SPECIALIZED FACTORY RACING 4 1h22:57.67 +10:29.78

11 1149 GARNIER Noemie F.Élite SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 4 1h23:29.99 +11:02.10

12 1156 FORCHINI Ramona F.Élite BIXS PERFORMANCE RACE TEAM 4 1h23:51.97 +11:24.08

13 1150 GERAULT Lena F.Élite SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 4 1h24:14.86 +11:46.97

14 1185 KOLLER Nicole F.Élite GHOST FACTORY RACING 4 1h25:34.04 +13:06.15

15 1112 MOVRIN Vita F.Élite 4 1h26:20.91 +13:53.02

16 1104 BELOMOINA Yana F.Élite MASSI 4 1h26:41.25 +14:13.36

17 1138 BOUTHONNIER Céline F.Élite TEAM VTT EVASION POURPRE 4 1h28:50.59 +16:22.70

18 1143 BLUNK Savilia F.Élite ROCKRIDER FORD RACING TEAM 4 1h31:33.42 +19:05.53

19 1161 EIBL Ronja F.Élite ORIGINE RACING DEVISION 4 1h32:38.97 +20:11.08

20 1119 SIRVEL Merili F.Élite ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM 4 1h32:52.99 +20:25.10

21 1186 BOHE Caroline F.Élite GHOST FACTORY RACING 4 1h33:32.54 +21:04.65

22 1142 BOSCH PICO Nuria F.Élite MASSI 4 1h43:56.65 +31:28.76

23 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 4 1h44:07.73 +31:39.84

24 1153 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Élite SALTOKI CONOR 4 1h46:35.23 +34:07.34

25 1148 MEDINA Noémie F.Élite XC63 VOLCANIC TEAM 3 1h12:28.93 +1 Vuelta

26 1158 BORRELLY Margaux F.Élite TEAM RISOUL MTB RACING 3 1h12:35.79 +1 Vuelta

27 1127 VILLARES RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h12:45.04 +1 Vuelta

28 1164 ROCHE Valerie F.Élite XC63VOLCANICTEAM 3 1h12:55.27 +1 Vuelta

29 1125 GOMEZ ANDREU Lucia F.Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-EXTREMADURA 3 1h17:33.51 +1 Vuelta

30 1152 LARA ROSÉ Alba F.Élite RADIKALBIKES GIRONA 3 1h26:06.67 +1 Vuelta

31 1157 PESSE Nicole F.Élite CS CARABINIERI OLYMPIA 3 1h31:00.10 +1 Vuelta

32 1103 TEOCCHI Chiara F.Élite LAPIERRE FACOTRY RACING 2 32:26.65 +2 Vueltas

33 1163 MORENO CALDERON Angelica F.Élite MEB LIV TOSCANA 2 1h12:19.76 +2 Vueltas

No-Salidos

1107 LOIV Janika F.Élite ESTONIAN NATIONAL MTB TEAM
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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

1114 DAUBERMANN Leonie F.Élite MASSI

1140 STIGGER Laura F.Élite SPECIALIZED FACTORY RACING

1141 RISSVEDS Jenny F.Élite CANYON COLLECTIVE

1155 QUEIRÓS Raquel F.Élite SELEÇÃO NACIONAL PORTUGUESA

Abandonos

1151 TERPSTRA Anne F.Élite GHOST FACTORY RACING

1154 URBAN Kelsey F.Élite KMC RIDLEY MTB RACING TEAM

1159 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Élite SINGLETRACK

1162 ESTERMANN Rebekka F.Élite GRÜTER HANS AG
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

  F.Sub23  

1 1173 CORVI Valentina F.Sub23 9:53.86 20:23.52 21:31.76 22:06.78 1h13:55.92

2 1177 MACLEAN-HOWELL Ella F.Sub23 9:54.83 21:54.90 23:05.94 22:46.00 1h17:41.67 3:45.75

3 1122 PORLIER Roxanne F.Sub23 10:13.85 22:36.87 23:44.91 23:37.12 1h20:12.75 6:16.83

4 1113 SPESNA Simona F.Sub23 10:23.69 21:43.12 24:03.93 25:02.95 1h21:13.69 7:17.77

5 1101 ONESTI Olivia F.Sub23 10:00.02 22:20.53 24:24.99 24:29.40 1h21:14.94 7:19.02

6 1166 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida F.Sub23 9:59.29 21:55.70 25:22.49 29:14.18 1h26:31.66 12:35.74

7 1176 HOLMGREN Ava F.Sub23 9:58.40 22:30.13 26:34.04 29:23.90 1h28:26.47 14:30.55

8 1179 JACKSON Bethany Ann F.Sub23 11:12.08 24:30.23 26:50.37 27:13.30 1h29:45.98 15:50.06

9 1192 WEEGER Antonia F.Sub23 11:00.84 24:34.13 26:21.40 28:48.97 1h30:45.34 16:49.42

10 1189 TOURNUT Tatiana F.Sub23 11:14.42 24:33.49 28:29.51 26:42.33 1h30:59.75 17:03.83

11 1178 TAYLOR Daisy F.Sub23 12:45.09 25:00.17 26:17.07 27:16.46 1h31:18.79 17:22.87

12 1115 LAFORCE Oda F.Sub23 10:33.28 23:33.17 27:06.47 31:24.91 1h32:37.83 18:41.91

13 1195 PALLWEBER Jana F.Sub23 10:58.60 24:26.99 29:15.18 29:06.20 1h33:46.97 19:51.05

14 1171 GRET Noémie F.Sub23 10:56.64 24:15.53 26:12.97 32:23.84 1h33:48.98 19:53.06

15 1168 BURQUIER Line F.Sub23 11:13.90 24:17.93 26:48.33 31:35.64 1h33:55.80 19:59.88

16 1197 GUERRA Beatriz F.Sub23 11:29.72 25:35.87 26:32.94 30:31.75 1h34:10.28 20:14.36

17 1201 SQUARISE Laura F.Sub23 10:51.94 24:44.18 27:17.73 32:22.29 1h35:16.14 21:20.22

18 1187 LIPP Finja F.Sub23 10:06.40 23:01.87 30:29.66 33:18.77 1h36:56.70 23:00.78

19 1199 GRZEGORZEWSKA Natalia F.Sub23 11:01.62 25:19.17 30:55.53 34:50.24 1h42:06.56 28:10.64

20 1188 TRUNTSCHKA Romane F.Sub23 12:32.05 27:40.86 31:39.61 1h00:00.00 2h11:52.52 57:56.60

21 1174 PLAGNES Carla F.Sub23 11:29.08 28:59.19 31:26.54 1h00:00.00 2h11:54.81 57:58.89

22 1207 SCHIBLER Fiona F.Sub23 10:54.26 26:08.30 36:56.19 1h00:00.00 2h13:58.75 1h00:02.83

23 1203 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 11:00.98 30:16.96 33:02.70 1h00:00.00 2h14:20.64 1h00:24.72

24 1118 WAITE Sofia F.Sub23 10:38.18 32:53.96 31:27.36 1h00:00.00 2h14:59.50 1h01:03.58

25 1165 COUDOUIN Eden F.Sub23 11:43.68 29:10.59 34:05.71 1h00:00.00 2h14:59.98 1h01:04.06

26 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 12:04.09 29:27.51 34:00.74 1h00:00.00 2h15:32.34 1h01:36.42

27 1200 SALVINI MORGEN Giuliana F.Sub23 10:38.86 30:24.44 35:38.07 1h00:00.00 2h16:41.37 1h02:45.45

28 1194 KRAVANJA Andrea F.Sub23 11:16.14 31:34.48 35:11.89 1h00:00.00 2h18:02.51 1h04:06.59

29 1170 GRET Natacha F.Sub23 12:32.39 29:22.01 36:27.42 1h00:00.00 2h18:21.82 1h04:25.90

30 1191 CELESTINO Marika F.Sub23 12:47.39 29:08.80 38:19.09 1h00:00.00 2h20:15.28 1h06:19.36

31 1205 CYNTHIA Boivinet F.Sub23 11:49.49 30:01.53 45:20.55 1h00:00.00 2h27:11.57 1h13:15.65

32 1202 ALBISU ETXEBESTE Magali F.Sub23 13:31.27 34:50.77 39:53.84 1h00:00.00 2h28:15.88 1h14:19.96

33 1172 VOS Lieke F.Sub23 13:05.79 37:17.38 42:17.82 1h00:00.00 2h32:40.99 1h18:45.07

34 1180 BAUP Clara F.Sub23 12:51.16 36:10.13 44:48.71 1h00:00.00 2h33:50.00 1h19:54.08

35 1169 NIJLAND Maaike F.Sub23 12:44.25 40:20.94 42:26.36 1h00:00.00 2h35:31.55 1h21:35.63

36 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 14:48.40 40:13.61 48:45.88 1h00:00.00 2h43:47.89 1h29:51.97

37 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 13:52.67 58:41.62 1h00:00.00 1h00:00.00 3h12:34.29 1h58:38.37

  F.Élite  

1 1109 NEFF Jolanda F.Élite 9:26.25 20:31.41 21:14.21 21:16.02 1h12:27.89

2 1110 SANTOS Ana F.Élite 10:06.48 21:35.28 22:49.96 22:37.53 1h17:09.25 4:41.36

3 1117 GUILLE Flavie F.Élite 10:11.82 21:59.74 22:28.65 22:30.08 1h17:10.29 4:42.40

4 1147 BÖHM Kira F.Élite 10:06.01 21:31.41 22:30.85 23:12.44 1h17:20.71 4:52.82
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5 1206 SHORT Isla F.Élite 10:18.44 21:49.31 22:59.89 23:03.51 1h18:11.15 5:43.26

6 1108 WIEDMANN Tamara F.Élite 10:03.48 21:57.90 23:29.25 23:42.35 1h19:12.98 6:45.09

7 1146 MUNRO Madigan F.Élite 10:22.79 22:05.02 23:40.26 23:21.87 1h19:29.94 7:02.05

8 1145 RICHARDS Evie F.Élite 9:58.11 25:31.63 22:22.30 21:51.02 1h19:43.06 7:15.17

9 1144 SEIWALD Greta F.Élite 10:03.21 22:23.64 25:10.12 24:27.18 1h22:04.15 9:36.26

10 1139 FREI Sina F.Élite 10:03.79 21:37.80 26:19.46 24:56.62 1h22:57.67 10:29.78

11 1149 GARNIER Noemie F.Élite 10:32.76 22:51.79 24:41.61 25:23.83 1h23:29.99 11:02.10

12 1156 FORCHINI Ramona F.Élite 10:08.83 21:37.78 24:16.12 27:49.24 1h23:51.97 11:24.08

13 1150 GERAULT Lena F.Élite 10:50.06 23:31.72 24:11.62 25:41.46 1h24:14.86 11:46.97

14 1185 KOLLER Nicole F.Élite 10:07.67 20:54.58 25:20.07 29:11.72 1h25:34.04 13:06.15

15 1112 MOVRIN Vita F.Élite 10:27.77 23:07.07 24:55.04 27:51.03 1h26:20.91 13:53.02

16 1104 BELOMOINA Yana F.Élite 10:38.08 22:33.22 26:25.51 27:04.44 1h26:41.25 14:13.36

17 1138 BOUTHONNIER Céline F.Élite 10:43.98 24:27.95 26:20.07 27:18.59 1h28:50.59 16:22.70

18 1143 BLUNK Savilia F.Élite 10:09.92 25:23.52 27:58.25 28:01.73 1h31:33.42 19:05.53

19 1161 EIBL Ronja F.Élite 10:20.42 23:02.86 28:13.08 31:02.61 1h32:38.97 20:11.08

20 1119 SIRVEL Merili F.Élite 10:38.30 23:52.90 26:42.18 31:39.61 1h32:52.99 20:25.10

21 1186 BOHE Caroline F.Élite 10:06.66 21:39.82 26:56.73 34:49.33 1h33:32.54 21:04.65

22 1142 BOSCH PICO Nuria F.Élite 10:54.32 25:21.66 31:55.35 35:45.32 1h43:56.65 31:28.76

23 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite 11:02.96 26:53.72 32:13.69 33:57.36 1h44:07.73 31:39.84

24 1153 SAGARDOY ZUNZARREN Estibaliz F.Élite 10:52.56 26:10.67 31:41.41 37:50.59 1h46:35.23 34:07.34

25 1148 MEDINA Noémie F.Élite 11:20.10 28:35.32 32:33.51 1h00:00.00 2h12:28.93 1h00:01.04

26 1158 BORRELLY Margaux F.Élite 11:39.10 28:55.00 32:01.69 1h00:00.00 2h12:35.79 1h00:07.90

27 1127 VILLARES RECHE Esther F.Élite 11:30.24 28:15.25 32:59.55 1h00:00.00 2h12:45.04 1h00:17.15

28 1164 ROCHE Valerie F.Élite 11:38.62 28:49.53 32:27.12 1h00:00.00 2h12:55.27 1h00:27.38

29 1125 GOMEZ ANDREU Lucia F.Élite 11:02.37 31:56.94 34:34.20 1h00:00.00 2h17:33.51 1h05:05.62

30 1152 LARA ROSÉ Alba F.Élite 11:24.10 33:39.92 41:02.65 1h00:00.00 2h26:06.67 1h13:38.78

31 1157 PESSE Nicole F.Élite 10:42.96 37:07.06 43:10.08 1h00:00.00 2h31:00.10 1h18:32.21

32 1103 TEOCCHI Chiara F.Élite 9:57.41 22:29.24 1h00:00.00 1h00:00.00 2h32:26.65 1h19:58.76

33 1163 MORENO CALDERON Angelica F.Élite 16:36.16 55:43.60 1h00:00.00 1h00:00.00 3h12:19.76 1h59:51.87
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  F.Master 40  

1 1553 SANTANYES MURILLO Sandra F.Master 40 14:47.51 30:53.09 38:33.57 1h24:14.17

2 1552 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 17:31.80 51:26.24 1h00:00.00 2h08:58.04 44:43.87

  F.Junior  

1 1346 ŠERKEZI Maruša Terza F.Junior 10:06.09 21:34.51 22:22.91 54:03.51

2 1374 PATIÑO Lorena F.Junior 10:56.51 24:33.61 26:03.25 1h01:33.37 7:29.86

3 1340 METGE Lucile F.Junior 11:50.09 27:09.66 28:43.60 1h07:43.35 13:39.84

4 1348 ROCHE Zoe F.Junior 11:33.10 28:39.65 29:12.33 1h09:25.08 15:21.57

5 1345 CRES CLEMENT Chloé F.Junior 11:49.11 28:25.45 29:58.50 1h10:13.06 16:09.55

6 1377 STRACHAN Evie F.Junior 11:40.46 27:04.17 31:52.65 1h10:37.28 16:33.77

7 1373 ARMAND Lilou F.Junior 11:49.38 27:37.37 33:18.86 1h12:45.61 18:42.10

8 1354 BOROT Angele F.Junior 11:33.53 27:32.48 34:04.50 1h13:10.51 19:07.00

9 1301 DEROO Julie F.Junior 13:10.04 29:42.52 30:44.09 1h13:36.65 19:33.14

10 1355 VERHOEVEN Laure F.Junior 11:13.91 28:31.53 35:10.24 1h14:55.68 20:52.17

11 1360 GRANGL Antonia F.Junior 11:29.56 29:53.26 34:06.37 1h15:29.19 21:25.68

12 1366 TAVARES COIMBRA Maria Pedro F.Junior 13:22.63 30:51.28 32:27.20 1h16:41.11 22:37.60

13 1361 PICHON Laly F.Junior 12:09.29 29:57.23 35:04.96 1h17:11.48 23:07.97

14 1307 TANCIK Meta F.Junior 11:19.77 31:27.98 34:41.01 1h17:28.76 23:25.25

15 1367 BOUDER Candice F.Junior 12:19.51 35:02.95 30:25.20 1h17:47.66 23:44.15

16 1357 PHILIBERT Loïs F.Junior 12:20.63 31:46.39 35:44.80 1h19:51.82 25:48.31

17 1350 MOWBRAY Freya F.Junior 11:32.85 30:08.49 38:21.10 1h20:02.44 25:58.93

18 1368 BAND Lisa F.Junior 13:01.47 31:16.88 35:46.34 1h20:04.69 26:01.18

19 1351 CARRÉ Tifaine F.Junior 12:23.95 28:22.38 39:46.23 1h20:32.56 26:29.05

20 1336 KURAS Lalie F.Junior 12:15.67 38:19.88 31:02.50 1h21:38.05 27:34.54

21 1359 MONSÁLVEZ ROJO Florencia Antonia F.Junior 11:12.28 33:32.55 37:18.41 1h22:03.24 27:59.73

22 1337 LANTELME Mila F.Junior 12:48.51 32:51.97 36:42.72 1h22:23.20 28:19.69

23 1349 MOORHOUSE SMITH Maddie F.Junior 11:59.94 34:45.31 37:26.35 1h24:11.60 30:08.09

24 1308 MIQUEL ROIG Foix F.Junior 11:57.09 32:08.48 40:22.61 1h24:28.18 30:24.67

25 1309 SANCHEX FOSSES Aina F.Junior 12:16.73 30:50.60 42:57.90 1h26:05.23 32:01.72

26 1364 AGUIRRE LAVIN Léa F.Junior 12:19.97 34:01.59 41:28.56 1h27:50.12 33:46.61

27 1378 MENA LÓPEZ Ana María F.Junior 13:52.40 36:24.75 38:14.86 1h28:32.01 34:28.50

28 1304 BENEDITO GISBERT Lidia F.Junior 13:53.17 32:51.41 45:07.63 1h31:52.21 37:48.70

29 1365 BAGUDANCH PLA Joana F.Junior 13:47.45 37:00.74 42:49.58 1h33:37.77 39:34.26

30 1341 DOMINICE Angele F.Junior 12:35.19 38:41.65 44:04.07 1h35:20.91 41:17.40

31 1316 ROMA SALA Abril F.Junior 12:18.90 41:58.11 1h00:00.00 1h54:17.01 1h00:13.50

32 1376 GUTIÉRREZ MADRID Celia F.Junior 14:14.46 40:34.36 1h00:00.00 1h54:48.82 1h00:45.31

33 1303 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior 13:41.20 42:27.64 1h00:00.00 1h56:08.84 1h02:05.33

34 1339 HANNAE Pujol F.Junior 13:12.28 42:58.86 1h00:00.00 1h56:11.14 1h02:07.63

35 1312 MONTESDEOCA MARRERO Nekal F.Junior 16:49.05 39:39.86 1h00:00.00 1h56:28.91 1h02:25.40

36 1375 GALI ESTEVA Kyra F.Junior 15:02.22 42:03.20 1h00:00.00 1h57:05.42 1h03:01.91

37 1372 SAN VICENTE  GIL Serena F.Junior 12:55.77 44:34.26 1h00:00.00 1h57:30.03 1h03:26.52

38 1358 TALTAVULL PIRIS Mariona F.Junior 13:59.68 43:45.99 1h00:00.00 1h57:45.67 1h03:42.16

39 1344 SCHWEIZER Selina F.Junior 14:25.52 43:39.58 1h00:00.00 1h58:05.10 1h04:01.59
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40 1338 CARVALHO DOS SANTOS Nina F.Junior 12:57.13 47:07.54 1h00:00.00 2h00:04.67 1h06:01.16

41 1342 CARIMALO Sidonie F.Junior 14:41.93 48:29.70 1h00:00.00 2h03:11.63 1h09:08.12

42 1314 SÁNCHEZ-MONTAÑEZ FERNÁNDEZ Lucía F.Junior 12:55.27 52:56.80 1h00:00.00 2h05:52.07 1h11:48.56

43 1369 SIMÓN VELASCO Silvia F.Junior 14:24.64 56:43.99 1h00:00.00 2h11:08.63 1h17:05.12

44 1371 LAVIGNAC Pauline F.Junior 13:16.80 58:45.43 1h00:00.00 2h12:02.23 1h17:58.72

45 1370 MONNIOT Sara F.Junior 17:51.32 54:56.40 1h00:00.00 2h12:47.72 1h18:44.21

46 1305 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 18:02.64 1h00:00.00 1h00:00.00 2h18:02.64 1h23:59.13

47 1318 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana F.Junior 21:23.27 1h00:00.00 1h00:00.00 2h21:23.27 1h27:19.76
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  F.Master 50  

1 1582 KIBSGAARD Bente F.Master 50 14:25.08 37:49.67 52:14.75

2 1581 GEREMIAS REDONDO Monica F.Master 50 18:42.29 56:08.04 1h14:50.33 22:35.58

  F.Master 30  

1 1502 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 16:32.32 53:32.94 1h10:05.26

2 1503 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 19:44.13 1h00:51.14 1h20:35.27 10:30.01

  F.Cadete  

1 1426 DICKHOFF Anouk F.Cadete 11:37.97 29:22.97 41:00.94

2 1429 MEYER Lola F.Cadete 11:26.49 30:16.76 41:43.25 42.31

3 1435 DE ZAN Éloïse F.Cadete 12:05.19 31:42.12 43:47.31 2:46.37

4 1422 DUNEMANN Elisabeth F.Cadete 12:11.84 33:02.33 45:14.17 4:13.23

5 1420 BARROIS Faustine F.Cadete 12:48.56 32:37.80 45:26.36 4:25.42

6 1402 CASARES ABAD Carolina F.Cadete 12:47.69 36:10.09 48:57.78 7:56.84

7 1418 ANDREU CABALL Emma F.Cadete 12:55.97 36:25.04 49:21.01 8:20.07

8 1434 PRATAVIERA Caterina F.Cadete 11:49.61 38:39.79 50:29.40 9:28.46

9 1436 ROUÉ Noémie F.Cadete 12:29.79 40:49.17 53:18.96 12:18.02

10 1405 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete 12:52.72 41:57.57 54:50.29 13:49.35

11 1427 GRIFFOUL Mae F.Cadete 13:43.60 43:53.56 57:37.16 16:36.22

12 1425 BAUP Eliette F.Cadete 15:50.49 41:54.08 57:44.57 16:43.63

13 1417 ALMANSA BAUZÁ Marta F.Cadete 13:06.15 44:48.66 57:54.81 16:53.87

14 1430 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadete 13:38.78 44:33.56 58:12.34 17:11.40

15 1439 ETHEVE Justine F.Cadete 14:23.00 44:11.64 58:34.64 17:33.70

16 1413 TUR GARBERI Jana F.Cadete 15:52.67 43:25.97 59:18.64 18:17.70

17 1437 BEUVE Maëlys F.Cadete 14:01.14 45:47.20 59:48.34 18:47.40

18 1404 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete 12:53.88 47:55.67 1h00:49.55 19:48.61

19 1432 RIBEIRO FONTINHAS Rita F.Cadete 12:51.31 48:38.24 1h01:29.55 20:28.61

20 1421 WOLF Kira F.Cadete 14:39.97 47:05.72 1h01:45.69 20:44.75

21 1438 LOHÉZIC- LE PALLEC Léa F.Cadete 13:23.26 50:48.81 1h04:12.07 23:11.13

22 1433 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadete 16:22.08 49:15.43 1h05:37.51 24:36.57

23 1412 GASCH RAMON Naia F.Cadete 18:40.90 54:52.62 1h13:33.52 32:32.58

24 1423 CERDÀ VIDAL Clara F.Cadete 16:24.53 58:45.30 1h15:09.83 34:08.89

25 1414 RIBAS BLANCO Inés F.Cadete 13:59.09 1h01:44.59 1h15:43.68 34:42.74

26 1416 RAMON TUR Ester F.Cadete 17:29.15 1h00:00.77 1h17:29.92 36:28.98

27 1431 GARCIA BARBU Zaira F.Cadete 14:59.31 1h04:23.67 1h19:22.98 38:22.04


